REQUERIMENTO N°   003/2003

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA
MUNICIPAL DE CABECEIRA GRANDE – MG.

 Os Vereadores abaixo assinados, apoiados nos termos do art. 254,
XVIII, c/c o art. 296 e 298, I e V do Regimento Interno, vem à respeitável
presença de Vossa Excelência requerer, ouvido o Plenário, a convocação do
Secretário Municipal de Administração, Antônio Joviniano, para, em reunião
especial desta Casa, prestar informações sobre os seguintes assuntos:

• Apresentar e discutir a documentação sobre a Emancipação
de Palmital de Minas;

• Explicar sobre o aumento do funcionalismo municipal.

Sala das Sessões, em 05 de março de 2003.

VEREADOR IVAN BAPTISTA DIAS

VEREADORA DAISY FERREIRA NETTO

VEREADOR PAULO ELIAS RIBEIRO

VEREADOR ALÉRSIO DA CRUZ MUNDIM